
未就園児の保護者の皆様へ 

平成３１年度  

お東幼稚園 

 

 

園庭開放のご案内 
 

  

 

日頃より本園の保育・教育について、格別のご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

当園ではお子様が同年代の子ども達と広い園庭でのびのびと遊べるように、また毎日子育てに

孤軍奮闘していらっしゃる保護者の皆様が、子育ての悩みを聞いてもらえ、さらにはお母様同士

が交流し合える場として『園庭開放』を下記の通り開催します。 

 楽しく子育てをしながら同時に親も成長する機会になればと存じます。ご近所の方もお誘い合

わせの上、多くの親子の皆様の参加をお待ちしております。 

  

 

●日 程●                       

 4 月 2０日（土） 8 月はお休み 12 月５日（木） 

 5 月 2０日（月）  9 月 ７日（土）  1 月１８日（土） 

 6 月２０日（木） 10 月３１日（木）   2 月２４日（月） 

 7 月 １日（月） 11 月 ６日（水）  3 月９日（月） 

☂の日は遊戯室等を開放します。 

●時 間● １０：００～１１：３０ 

●対 象● 乳幼児のお子様と保護者 

      ※安全の為、必ず保護者同伴でお願いします。 

●持ち物● 水筒、着替え、タオル 

 

     時間内であればいつでも自由に遊ぶことができます。 

子育ての相談にも応じますので、お気軽に教員に声をおかけください。 

 

※ 【暴風警報発令の場合】午前 6 時までに解除されない時は園庭開放は中止いたします。             

 

 

 

 

 

〒４６０-００１６ 名古屋市中区橘２－８－７５ TEL（０５２）３２１－３６５０ 

e-mail  ohigashi@ohigashi.ed.jp 

HP http://www.ohigashi.ed.jp     

mailto:ohigashi@ohigashi.ed.jp
http://www.ohigashi.ed.jp/

